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   Medlemsbrev april 2024 

 

 

Äntligen dags för lite april-väder. Allt från solsken till snöväder att vänta med andra ord. Påsken och 

sommartidsövergången är avklarade och nu börjar slutspurten för min egen del. Utöver Rotary så 

kommer jag bland annat att klara av ett besök på Hansedagen i Gdansk i mitten på juni. Ni vet väl om att 

Visby står som värd för evenemanget nästa år. 5-8 juni 2025 får vi besök av 100 hansestäder och ca 3 000 

delegater, kulturutövare och besökare. Det blir en härlig folkfest under fyra dagar.  

Insamling till Sörmlandslägret 15-20 juni 2024 

Vi har en lång historia av att sända två unga flickor till Sörmlandslägret som arrangeras Rotaryklubbarna i 

Nyköping och Trosa. Målet är ge ungdomarna några minnesvärda, jag-stärkande och utvecklande dagar 

tillsammans med tjejer i samma ålder. Urvalet är på gång under sakkunnig ledning av Inger Dahl. 

För att finansiera genomförandet för lägret och deltagandet för två tjejer från Gotland kommer vi att göra 

en PET-flaska-insamling till stöd för detta. Så ta med er alla mynt och sedlar ni hittar på måndag. För den 

som inte har något reservlager av kontanter så går det bra att swisha till Madeleine på 073-312 01 62. 

Märk bidraget Sörmland. 

Bildandemöte för D2405 fredag 19 april kl 19-21 

Rotarys nya distrikt D2405 bildas 19 april. Distriktet omfattar klubbar från Gotland, Sörmland, 

Östergötland, Kalmar och Lettland. Vi har möjlighet att utse två elektorer till mötet som blir digitalt.  

Celebert besök måndag 22 april 

22 april får vi besök av Marta Feldman, en amerikansk dam som är mycket aktiv i och en stor sponsor av 

Rotarys fredsarbete. Hon är i Sverige för att delta i Annual Seminar vid Rotary peace center i Uppsala i 

april. Dessutom finns Gotland på hennes ”bucket list” så vi får också ett besök i samband med detta. 

Hemse Rotaryklubb firar 60 år fredag 26 april 

Jubileumsåret fortsätter. Den här gången med Hemse Rotaryklubb som firar sina första 60 år fredag 26 

april. Vi är alla välkomna att delta i firandet. Inbjudan bifogas med OSA senast 19 april. 

Presidentbyte måndag 24 juni 

Måndag 24 juni uppgraderar vi Visby Rotaryklubb till president Hélène Viotti. Det blir ett traditionellt 

evenemang i Åsbergska hagen. Särskild inbjudan med OSA kommer senare.  

Höststart torsdag 15 augusti och måndag 19 augusti 

Efter sommaren startar vi upp höstens verksamhet med ett extra medlemsmöte och lunch torsdag 15 

augusti. Detta sker i samband med att Stockholm Humlegården Rotaryklubb gör ett besök i Visby. De 

kommer med MS Birka Gotland på en kryssning och har bjudit in oss till en gemensam lunch på Joda Bar & 

Kök. Särskild inbjudan med OSA kommer senare. Höstens vanliga program startar sedan måndag 19 

augusti. 

Veckoprogrammet framöver hittar ni som vanligt på Visby Rotaryklubb.  

Välkomna och Bästa Rotaryhälsningar 

Mats Jansson 
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